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Kvartalsrapport

01-01-2024 til 30-09-2024

Driftsbevilling o | oo [
1 Fealles indtagter 2.661.552,72 3.548.737,00 75,00
Indtaegter 2.661.552,72 3.548.737,00 75,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00
Driftsudgifter i alt -1.974.294,66|] -3.548.737,00 55,63

2 Kirkebygning og sognegard -301.877,18 -710.076,00 42,51
Indteegter 121.111,90 178.787,00 67,74
Udgifter, lgn -88.509,05 -176.168,00 50,24
Udgifter, gvrige drift -334.480,03 -712.695,00 46,93

3 Kirkelige aktiviteter -818.588,95 -1.129.212,00 72,49
Indteegter 39.077,80 13.492,00 289,64
Udgifter, lgn -659.448,57 -867.218,00 76,04
Udgifter, gvrige drift -198.218,18 -275.486,00 71,95

4 Kirkegard -350.756,83 -763.628,00 45,93
Indteegter 370.842,02 340.485,00 108,92

Udgifter, lgn -425.421,98 -840.202,00 50,63
Udgifter, gvrige drift -296.176,87 -263.911,00 112,23

5 Prastebolig mv. 5.099,07 -105.762,00 -4,82
Indtaegter 77.381,04 100.008,00 77,37
Udgifter, lgn -12.044,39 -11.746,00 102,54
Udgifter, gvrige drift -60.237,58 -194.024,00 31,05

6 Administration og fallesudgifter -485.820,07 -788.889,00 61,58
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn -33.333,32 -61.300,00 54,38
Udgifter, avrige drift -452.486,75 -727.589,00 62,19

7 Finansielle poster -22.350,70 -51.170,00 43,68
Indtaegter 0,00 172,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, avrige drift -22.350,70 -51.342,00 43,53

A Resultat driftsbevilling 687.258,06 0,00 0,00




Projektbevilling

1 Felles indtagter
Indteegter
Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift

Driftsudgifter i alt
2 Kirkebygning og sognegard
Indteegter
Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
3 Kirkelige aktiviteter
Indteegter
Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
4 Kirkegard
Indteegter
Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
5 Praestebolig mv.
Indteegter
Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
6 Administration og faellesudgifter
Indteegter
Udgifter, lgn
Udgifter, avrige drift
7 Finansielle poster
Indteegter
Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
B Resultat projektbevilling
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Regnskab Budget Forbrug til dato
Ar til dato 2024 i procent (%)

400.000,00 600.000,00 66,67

400.000,00 600.000,00 66,67

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-25.393,75 -600.000,00 4,23

12.500,00 -150.000,00 -8,33

12.500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 -150.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-52.477,09 -275.000,00 19,08

22.916,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-75.393,75 -275.000,00 27,42

14.583,34 -175.000,00 -8,33

14.583,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 -175.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

374.606,25 0,00 0,00




Anlaegsbevilling

1 Fealles indtaegter
Indteegter
Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
Driftsudgifter i alt
2 Kirkebygning og sognegard
Indteegter
Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
3 Kirkelige aktiviteter
Indtaegter
Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
4 Kirkegard
Indtaegter
Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
5 Praestebolig mv.
Indtaegter
Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
6 Administration og faellesudgifter
Indtaegter
Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
7 Finansielle poster
Indtaegter
Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
C Resultat anlaegsbevilling
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Regnskab Budget Forbrug til dato
Ar til dato 2024 i procent (%)

1.088.889,36 1.633.334,00 66,67
1.088.889,36 1.633.334,00 66,67
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
62.869,87 -750.000,00 -8,38
73.611,17 0,00 0,00
73.611,17 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
-31.574,64 -500.000,00 6,31
41.666,66 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
-73.241,30 -500.000,00 14,65
20.833,34 -250.000,00 -8,33
20.833,34 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 -250.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
1.151.759,23 883.334,00 130,39




Samlede bevillinger

Indtaegter i alt

Udgifter til lon i alt
Udagifter til gvrige drift i alt
D Samlet resultat

Kirkekasse/provstiudvalgskasse: Melby Kirkekasse
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Regnskab Budget Forbrug til dato
Ar til dato 2024 i procent (%)
4.944.966,01 6.415.015,00 77,08
-1.218.757,31] -1.956.634,00 62,29
-1.512.585,16] -3.575.047,00 42,31
2.213.623,54 883.334,00 250,60

Provsti: Frederiksvaerk Provsti

Budget afleveret d. 15-11-2023 19:53

Dato og underskrift formand:

Dato og underskrift kasserer:




FINANSIEL STATUS:

AKTIVER
Tilgodehavender
611510-90 Debitorer
612110-619019  Andre tilgodehavender
619030 Kirke- og praesteembedskapitaler
619090 Gravstedkapitaler

Likvide beholdninger

638105 Bank drift og anlaeg
638140-60 Bank- og girokonti

Aktiver i alt

PASSIVER

Egenkapital
721130 Kirke- og praesteembedskapital
721150 Langfristet gaeld
741110 Menighedsradets frie midler
741120 Viderefgrte anlaegsmidler

Mellemregningskonti og hensaettelser

761190 Hensaettelser til gravstedskapital til vedligehold
Lan
841210-19 Stiftsmiddellan

Skyldige omkostninger

951510 Kreditorer

969030 Deposita mv.

972010 Kollektregnskab

972090-99 dvr. skyldige omkostninger
972520-973019  Anden kortfristet geeld
973030-41 Geeldsforpligtelser, landele 1

975010-987320 Geaeldsforpligtelser, landele 2

Passiveri alt
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Primo Saldo Andringer

2024 ar til dato i procent (%)
4.296,44 10.861,21 152,80
20.834,43 5.393,93 -74,11
171.527,56 171.527,56 0,00
2.078.387,02 1.978.832,89 -4,79
2.275.045,45 2.166.615,59 -4,77
988.370,51 2.376.480,18 140,44
102.194,99 118.848,62 16,30
1.090.565,50 2.495.328,80 128,81
3.365.610,95 4.661.944,39 38,52
-171.527,56 -171.527,56 0,00
2.133.333,27 2.133.333,27 0,00
-693.223,31 -693.223,31 0,00
-184.997,00 -184.997,00 0,00
1.083.585,40 1.083.585,40 0,00
-2.078.387,02| -1.978.832,89 -4,79
-2.078.387,02| -1.978.832,89 -4,79
-2.133.333,27| -1.416.666,60 -33,59
-2.133.333,27| -1.416.666,60 -33,59
-68.622,32 0,00 -100,00
-20.400,00 -20.400,00 0,00
-2.158,00 -3.931,00 82,16
-142.252,98 -129.894,72 -8,69
-11.586,29 -5.337,92 -53,93
380,48 15.174,06 3.888,14
7.163,05 7.982,82 11,44
-237.476,06 -136.406,76 -42,56
-3.365.610,95| -2.448.320,85 -27,25
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e . - s Regnskab Budget Forbrug til dato
Specifikation driftsbevilling Ar til dato 2024 i procent (%)
2 Kirkebygning og sognegard -301.877,18 -710.076,00 42,51
20 Felles formal -532,70 -3.564,00 14,95
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift -532,70 -3.564,00 14,95

21 Kirkebygning -142.074,55 -242.881,00 58,50
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn -69.680,93 -50.281,00 138,58
Udgifter, avrige drift -72.393,62 -192.600,00 37,59

22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker) -3.358,75 -63.924,00 5,25
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, avrige drift -3.358,75 -63.924,00 5,25

23 Sognegard -47.145,70 -169.421,00 27,83
Indteegter 42.550,00 67.555,00 62,99
Udgifter, lgn -10.176,13 -88.187,00 11,54
Udgifter, avrige drift -79.519,57 -148.789,00 53,44

24 Kirkekontor og provstikontor (uden for kirke og so -59.010,90 -64.241,00 91,86
Indteegter 78.561,90 111.232,00 70,63
Udgifter, lgn -8.651,99 -18.850,00 45,90
Udgifter, gvrige drift -128.920,81 -156.623,00 82,31

25 Tjenstlige lokaler i praestegard -49.754,58 -166.045,00 29,96
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 -18.850,00 0,00
Udgifter, gvrige drift -49.754,58 -147.195,00 33,80
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e - . . Regnskab Budget Forbrug til dato
Specifikation driftsbevilling Ar til dato 2024 i procent (%)
3 Kirkelige aktiviteter -818.588,95 -1.129.212,00 72,49
30 Felles formal -5.919,18 -4.924,00 120,21
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift -5.919,18 -4.924,00 120,21

31 Gudstjeneste og kirkelige handlinger -551.697,05 -681.000,00 81,01
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn -516.301,83 -603.051,00 85,61
Udgifter, avrige drift -35.395,22 -77.949,00 45,41

32 Kirkelig undervisning -8.165,58 -77.320,00 10,56
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 -47.320,00 0,00
Udgifter, avrige drift -8.165,58 -30.000,00 27,22

33 Diakonal virksomhed -21.787,72 -14.997,00 145,28
Indteegter 0,00 13.492,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, avrige drift -21.787,72 -28.489,00 76,48

34 Kommunikation -123.861,65 -118.220,00 104,77
Indtaegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift -123.861,65 -118.220,00 104,77

35 Kirkekor -79.529,54 -134.725,00 59,03
Indtaegter 29.085,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn -108.093,34 -125.225,00 86,32
Udgifter, avrige drift -521,20 -9.500,00 5,49

36 Kirkekoncerter -21.348,23 -59.100,00 36,12
Indtaegter 9.992,80 0,00 0,00
Udgifter, lgn -28.773,40 -55.811,00 51,56
Udgifter, gvrige drift -2.567,63 -3.289,00 78,07

37 Foredrags- og mgdevirksomhed -6.280,00 -38.926,00 16,13
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn -6.280,00 -35.811,00 17,54
Udgifter, gvrige drift 0,00 -3.115,00 0,00

39 Kontingent til DSUK 0,00 0,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00
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. . . I Regnskab Budget Forbrug til dato
Specifikation driftsbevilling Ar til dato 2024 i procent (%)
4 Kirkegard -350.756,83 -763.628,00 45,93
40 Kirkegarden -360.989,45 -758.015,00 47,62
Indtaegter 350.194,57 319.028,00 109,77
Udgifter, lgn -415.245,85 -815.781,00 50,90
Udgifter, gvrige drift -295.938,17 -261.262,00 113,27

41 Kapel/begravelse, urnenedsattelser 10.232,62 -5.613,00 -182,30
Indtaegter 20.647,45 21.457,00 96,23
Udgifter, lgn -10.176,13 -24.421,00 41,67
Udgifter, gvrige drift -238,70 -2.649,00 9,01

42 Krematorium 0,00 0,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00

43 Arbejde uden for egen kirkegard 0,00 0,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00
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g - - arps Regnskab Budget Forbrug til dato
Specifikation driftsbevilling Ar til dato 2024 i procent (%)
5 Prastebolig mv. 5.099,07 -105.762,00 -4,82
50 Felles formal 0,00 0,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00

51 Prastebolig 1 5.099,07 -105.762,00 -4,82
Indtaegter 77.381,04 100.008,00 77,37
Udgifter, lgn -12.044,39 -11.746,00 102,54
Udgifter, avrige drift -60.237,58 -194.024,00 31,05

52 Praestebolig 2 0,00 0,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00

53 Praestebolig 3 0,00 0,00 0,00
Indtaegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00

54 Praestebolig 4 0,00 0,00 0,00
Indtaegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00

55 Praestebolig 5 0,00 0,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00

56 Funktionarbolig 0,00 0,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00

57 Skov og landbrug 0,00 0,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00

58 @vrige ejendomme 0,00 0,00 0,00
Indtaegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00
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. gx - . s Regnskab Budget Forbrug til dato
Specifikation driftsbevilling Ar til dato 2024 i procent (%)
6 Administration og feellesudgifter -485.820,07 -788.889,00 61,58
60 Falles formal -31.376,30 -190.121,00 16,50
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift -31.376,30 -190.121,00 16,50

61 Menighedsradet/provstiudvalget -75.572,34 -123.315,00 61,28
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn -33.333,32 -61.300,00 54,38
Udgifter, avrige drift -42.239,02 -62.015,00 68,11

62 Personale -18.441,18 -63.129,00 29,21
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, avrige drift -18.441,18 -63.129,00 29,21

63 Bygninger 0,00 0,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00

64 Gkonomi -311.117,99 -142.140,00 218,88
Indtaegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, avrige drift -311.117,99 -142.140,00 218,88

65 Personregistrering - civil -2.664,00 -62.919,00 4,23
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift -2.664,00 -62.919,00 4,23

66 Personregistrering - kirkelig 0,00 -62.919,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 -62.919,00 0,00

67 Efteruddannelse 0,00 -32.500,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 -32.500,00 0,00

68 Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg -656,11 -49.016,00 1,34
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, avrige drift -656,11 -49.016,00 1,34

69 Stiftbidrag (PU) / Forsikringsbidrag og betaling til | -45.992,15 -62.830,00 73,20
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, avrige drift -45.992,15 -62.830,00 73,20
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. . . — Regnskab Budget Forbrug til dato
Specifikation driftsbevilling Ar til dato 2024 i procent (%)
7 Finansielle poster -22.350,70 -51.170,00 43,68
70 Renter af stiftslan til anlaeg -22.350,70 -51.250,00 43,61
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift -22.350,70 -51.250,00 43,61

71 Renter af andre lan til anleeg 0,00 0,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00

72 @vrige renteudgifter 0,00 0,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00

73 Rente af likvide midler (ekskl. kirkegard) 0,00 0,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00

74 Rente af kirkekapitaler (ekskl. gravstedskapitaler) 0,00 172,00 0,00
Indtaegter 0,00 172,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00

75 Kursgevinst/-tab 0,00 0,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00

76 Momsregulering 0,00 -92,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 -92,00 0,00

79 Afregning - Leanmodtagernes Feriemidler 0,00 0,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrige drift 0,00 0,00 0,00



Specifikation projektbevilling

P1 Kalkning af hvide buer

P2

P3

P4

P5

10

21

Kirkelig ligning
Indtaegter

Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
Kirkebygning
Indtaegter

Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift

Kirkegardsmur, den sydlige del

10

40

Kirkelig ligning
Indtaegter

Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
Kirkegarden
Indtaegter

Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift

Elektrisk katafalk

10

41

Kirkelig ligning

Indtaegter

Udgifter, lgn

Udgifter, gvrige drift
Kapel/begravelse, urnenedsaettelser
Indtaegter

Udgifter, lgn

Udgifter, gvrige drift

Renovering af 2 yderdere

10

51

Kirkelig ligning
Indteegter

Udgifter, Ign
Udgifter, gvrige drift
Prastebolig 1
Indtaegter

Udgifter, Ign
Udgifter, gvrige drift

Dor i keelderskakt og pa 1.sal

10

51

Kirkelig ligning
Indteegter

Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
Praestebolig 1
Indteegter

Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift

Regnskab
Ar til dato

112.500,00

100.000,00
100.000,00
0,00

0,00
12.500,00
12.500,00
0,00

0,00

131.849,94

133.333,28
133.333,28
0,00

0,00
-1.483,34
16.666,66
0,00
-18.150,00

-993,75

50.000,00
50.000,00
0,00

0,00
-50.993,75
6.250,00
0,00
-57.243,75

93.750,03

83.333,36
83.333,36
0,00
0,00
10.416,67
10.416,67
0,00
0,00

37.500,03

33.333,36
33.333,36
0,00

0,00
4.166,67
4.166,67
0,00

0,00
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Budget Forbrug til dato

2024

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

i procent (%)

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Specifikation projektbevilling

P6 Maling af 3 stuer, brygg. m.v.

10 Kirkelig ligning

51

Indtaegter

Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
Prastebolig 1
Indtaegter

Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift

Regnskab
Ar til dato

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Side 13/ 14

Budget Forbrug til dato

2024

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

i procent (%)

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Specifikation anlaegsbevilling

A1 Fardiggorelse af afdeling D

10

40

Kirkelig ligning
Indteegter

Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
Kirkegarden
Indteegter

Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift

A2 Afdeling F

10

40

A3 Renovering af badevarelse

10

51

A4 Afdrag lan kirkerenovering

10

21

Kirkelig ligning
Indteegter

Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
Kirkegarden
Indteegter

Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift

Kirkelig ligning
Indteegter

Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
Praestebolig 1
Indteegter

Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift

Kirkelig ligning
Indteegter

Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift
Kirkebygning
Indteegter

Udgifter, lgn
Udgifter, gvrige drift

Regnskab
Ar til dato

114.258,67

166.666,64
166.666,64
0,00

0,00
-52.407,97
20.833,33
0,00
-73.241,30

187.499,97

166.666,64
166.666,64
0,00

0,00
20.833,33
20.833,33
0,00

0,00

187.500,06

166.666,72
166.666,72
0,00

0,00
20.833,34
20.833,34
0,00

0,00

662.500,53

588.889,36
588.889,36
0,00

0,00
73.611,17
73.611,17
0,00

0,00

Side 14/ 14

Budget Forbrug til dato

2024
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

883.334,00

883.334,00
883.334,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

i procent (%)
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

75,00

66,67
66,67
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



